رهبر انقلاب در دیدار مسئولان و کارگزاران حج تأکید کردند:

طرح غربالگری در
قانون جوانی جمعیت

ممنوع نیست

کمبود تجهیزات
چالش اساسی

هنرستان های اصفهان
است

ساخت 128 هزار
مسکن مهر بدون
آورده متقاضیان

نطنز آماده پذیرایی از گردشگران در ایام گل و گلاب
شد

5 35
2

7

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی

سه شنبه 18 اردیبهشت
1403

28 شوال 1445
7 می 2024

شماره 4078
8 صفحه

سال چهاردهم
قیمت: 5000 تومان

رئیس کمیسیون حمل ونقل شورای
شهر اصفهان خبر داد: روزانه بیش از
2000 نفر برای احداث خط 2 متروی

اصفهان فعالیت دارند
اشتغال زیرِ زمین شهر

شایعه جذاب درباره ملاقات شایعه جذاب درباره ملاقات
یزدانی و تیلور در ایرانیزدانی و تیلور در ایران

سه شنبه 18 اردیبهشت 1403 / 28 شوال 1445 / 7 می 2024 / شماره 4078

۶3 معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر در اردستان
دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان اردستان از جمع آوری و دستگیری ۶۳ معتاد متجاهر و خرده فروش مواد
مخدر خبر داد.

»ایسنا« نوشــت: در گام بعد قطعاً برای پی بردن به صحت و ســقم این مسئله به سراغ مسئولان
پتروشیمی شیراز خواهیم رفت تا بتوانیم پاسخ آنان را در این رابطه بشنویم تا اگر آنان ملاحظاتی

در این زمینه دارند، آن را منتشر کنیم.

اخبار
سه شنبه 18 اردیبهشت 1403 / 28 شوال 1445 / ۷ می 2024 / شماره 40۷8

رئیس هیئت ورزش پهلوانی و زورخانه ای اســتان فارس می گوید:
اگر زورخانه پولاد به عنــوان قدیمی ترین زورخانه کشــور ثبت ملی
شــود، دیگر تهدیدی مثل تغییر کاربری شامل آن نخواهد شد.سید
حسن حسینی در گفت و گو با »ایســنا« با بیان اینکه زورخانه پولاد
قدیمی ترین

از ابتدای اردیبهشــت جاری نیز
هزینه درمان کودکان تا هفت سال کاملًا رایگان شده است؛ زیرا بخش
زیادی از بیماری ها و ناتوانی ها مربوط به ســن زیر هفت ســال است
و خانواده ای نباید بخاطر مشــکل مالی از درمان در این ســنین غافل

شوند.

اخبار جامعه
سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ / ۲۸ شوال ۱۴۴۵ / ۷ می ۲۰۲۴ / شماره ۴۰۷۸

مدیرکل آموزش و پــرورش اصفهان گفت: به رغم
اســتقبال دانش آمــوزان از هنرســتان ها، کمبود
تجهیزات، ابزارآلات و وســایل چالش اساسی این

مراکز آموزشی در استان است.
محمدرضا ابراهیمی اظهار کرد: بخش قابل توجهی